

ÁRAJÁNLAT KERTÉPÍTÉSI MUNKÁKRA

Gyermely Község Önkormányzata, Kókai Rita

Gyarmatpuszta, Buszmegálló peron kialakítása buszmegálló felújításával

Előkészítő munkák								
	Munka megnevezése	Menny.	M.e.	Anyag egységár	Munka egységár	Anyag díj	Munka díj	Össz. ár
1.	Betonfelületek bontása	2	m3		23 000 Ft	- Ft	46 000 Ft	46 000 Ft
2.	Bontási törmelék szállítóeszközre rakása, elszállítása lerakóhelyre	2	m3	8 500 Ft	4 500 Ft	17 000 Ft	9 000 Ft	26 000 Ft
3.	15 cm murva (szállítással, behordással, terítéssel, tömörítéssel)	20	m2	1 950 Ft	1 100 Ft	39 000 Ft	22 000 Ft	61 000 Ft
4.	4 cm 2/5-ös murva	20	m2	850 Ft	500 Ft	17 000 Ft	10 000 Ft	27 000 Ft
5.	Burkolat és szegélyek szállítása	1	db		19 500 Ft	- Ft	19 500 Ft	19 500 Ft
6.	Raklaphasználati díj	3	rakl.	1 500 Ft		4 500 Ft	- Ft	4 500 Ft
7.	Szegélyek alapjának kialakítása	20	fm		1 800 Ft	- Ft	36 000 Ft	36 000 Ft
8.	Sorszegély rakása betonba	14	fm	4 390 Ft	4 300 Ft	61 460 Ft	60 200 Ft	121 660 Ft
9.	Kiemelt útszegély rakása betonba	6	fm	5 990 Ft	5 700 Ft	35 940 Ft	34 200 Ft	70 140 Ft
10.	Besőprő homok (kvarchomok 0/2)	20	m2	300 Ft	200 Ft	6 000 Ft	4 000 Ft	10 000 Ft
11.	Burkolat rakása	20	m2	5 190 Ft	5 900 Ft	103 800 Ft	118 000 Ft	221 800 Ft
12.	Hulladékgyűjtő elhelyezéssel	1	db	78 990 Ft	17 000 Ft	78 990 Ft	17 000 Ft	95 990 Ft
13.	Buszmegálló építmény tetőcseréje, átalakítása	1	tétel	107 600 Ft	145 000 Ft	107 600 Ft	145 000 Ft	252 600 Ft
Összesen:						471 290 Ft	520 900 Ft	992 190 Ft

	Anyag díj	Munka díj	Összesen
KERTÉPÍTÉSZETI MUNKÁK MINDÖSSZESEN NETTÓ:	471 290 Ft	520 900 Ft	992 190 Ft
Áfa:			267 891 Ft
Bruttó:			1 260 081 Ft

Az árajánlat 90napig érvényes, utána az esetleges árváltozások miatt módosulhat.

A területen keletkező sirt, szemét, növényi hulladék elszállítását az ár nem tartalmazza.

Az ajánlati összeg az árajánlatban szereplő munkanemekre vonatkozik. Bármilyen plusz munkanem elvégzése további díjazást mellett történik.

Szár, 2021.11.16.

Üdvözlettel,
 May Balázs ügyvezető